



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน จตุจักร กรุงเทพฯ 10900

ผู้ปิดประกาศ	
พยาน	
วันที่	11 ก.ย. 58
เวลา	13.00 น.

ประกาศ

ประกวดราคาเลขที่ ก.๓ กบญ.ปก. ๐๒๔/๒๕๕๘

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค มีความประสงค์จะเรียกประกวดราคาจัดซื้อพัสดุรอง (Hardware)

จำนวน ๒๘ รายการ วงเงินงบประมาณ ๓,๓๕๑,๐๒๒.๑๐ บาท

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาซื้อครั้งนี้

๕. มีชื่อระบุในใบเสร็จรับเงินค่าซื้อแบบประกวดราคาจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่นเป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นของเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคาเท่านั้นจะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาซื้อขายเมื่อได้ รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๖. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๗. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจ้างภาครัฐ

กำหนดยื่นของประกวดราคาในวันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๙.๐๐ ถึง ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุมชั้น ๒ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ ภาคกลาง จังหวัดนครปฐม และกำหนดเปิดซองประกวดราคาในวันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น เป็นต้นไป

อนึ่ง ก่อนตัดสินใจซื้อเอกสารประกวดราคา ให้ศึกษารายละเอียดเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคาและซื้อเอกสารประกวดราคาได้ที่แผนกบริหารพัสดุ กองบัญชีและการเงิน ชั้น ๒ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ ภาคกลาง จังหวัดนครปฐม ตั้งแต่วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๕๘ วันเวลาทำการ ตั้งแต่เวลา ๘.๓๐ ถึง ๑๕.๐๐ น. หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์ได้ที่หมายเลข ๐-๓๔๓๓๓-๙๑๔๐ ต่อ ๑๐๓๒๖-๒๘ และสามารถดูรายละเอียดประกวดราคาได้ที่ website www.pea.co.th

ราคาค่าเอกสารประกวดราคา แผ่น CD-ROM (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ ๕๓๕.๐๐ บาท

วงเงินค้ำประกันซอง

๑๖๗,๖๐๐.๐๐ บาท

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๕๘

(นายไพฑูรย์ วิริยะวัฒนะ)

ผู้อำนวยการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรอง (Hardware) จำนวน ๒๘ รายการ
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๔๐๓,๑๑๒.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) อนุมัติ ลว. ๑๑ ก.ย. ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๓,๓๕๑,๐๒๒.๑๐ บาท ราคา/หน่วย ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวนที่ ต้องการ ชุด,อัน	ราคาต่อ ชุด ,อัน (บาท)	จำนวนเงิน รวมทั้งสิ้น
1	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	450	31.00	13,950.00
2	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง	220	40.10	8,822.00
3	1010110205	สลักเกลียวเอ็ม 16*350 มม.	2,230	33.20	74,036.00
4	1010200001	เหล็กประกบไม้คอนขนาด 30*6 มม. ยาว 760 มม.	8,890	49.40	439,166.00
5	1010200004	เหล็กประกบไม้คอนแบบท้าวแขน ขนาด 40*40*5 มม.ยาว 2,120 มม.	410	376.00	154,160.00
6	1010110200	สลักเกลียวเอ็ม 16*130 มม.	2,980	15.00	44,700.00
7	1010110201	สลักเกลียวเอ็ม 16*170 มม.	2,270	18.50	41,995.00
8	1010110202	สลักเกลียวเอ็ม 16*200 มม.	11,040	20.80	229,632.00
9	1010110203	สลักเกลียวเอ็ม 16*250 มม.	30,190	24.80	748,712.00
10	1010110204	สลักเกลียวเอ็ม 16*300 มม.	2,980	29.50	87,910.00
11	1010110206	สลักเกลียวเอ็ม 16*400 มม.	240	36.20	8,688.00
12	1010110300	สลักเกลียวเอ็ม 20*350 มม.	170	55.70	9,469.00
13	1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยมเอ็ม 16*550 มม.	160	58.00	9,280.00
14	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16*450 มม.	160	45.00	7,200.00
15	1010130001	สลักเกลียวหัวกลมเอ็ม 16*450 มม.	550	57.20	31,460.00

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวนที่ ต้องการ	ราคาต่อ ชุด, อัน	จำนวนเงิน
16	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลมเอ็ม 16*500 มม.	210	61.60	12,936.00
17	1010140001	สลักหัววงกลมเอ็ม 16*200 มม.	160	36.50	5,840.00
18	1010140002	สลักหัววงกลมเอ็ม 16*250 มม.	110	41.40	4,554.00
19	1010140003	สลักหัววงกลมเอ็ม 16*300 มม.	120	49.00	5,880.00
20	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24*800 มม.	2,760	175.00	483,000.00
21	1010180001	นัทรูปหัววง เอ็ม 16 ดิน 582	520	30.00	15,600.00
22	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52*52*4.5 มม. รู 18 มม.	25,150	3.88	97,582.00
23	1010180101	แหวนรองแบบเรียบขนาด 62*62*6 มม. รู 22 มม.	900	7.58	6,822.00
24	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมทางโค้ง 60*60*5 มม. รู 22 มม.	1,350	5.83	7,870.50
25	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	1,560	2.46	3,837.60
26	1020440102	กายแคสึมป์สลัก 3 ตัว	510	67.00	34,170.00
27	1020440112	เหล็กคอนเคเปิดอากาศทางโค้งระบบ 22 เควี และ 33 เควี.	650	1,143.00	742,950.00
28	1030140011	ทิมเบิลเควิส สำหรับปรีฟอร์ม เข้าปลาย สาย	650	32.00	20,800.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			3,351,022.10

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อนุมัติ รพท.(อ) ลว. ๕ ส.ค. ๒๕๕๘ ราคากลางครั้งที่ ๓/๒๕๕๘

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางฉวีวรรณ ควนสุวรรณ รก.บุญ.ปฏิบัติงานแทน อก.บุญ.กบญ.ก.๓